

G.21.1.2013

**DO WSZYSTKICH
WYKONAWCÓW**

Publiczne Gimnazjum im. Henryka Brodatego, ul. Kościuszki 41, 66-010 Nowogród Bobrzański informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zagospodarowanie terenu przy Publicznym Gimnazjum im. H. Brodatego (dz. nr 1862) w Nowogrodzie Bobrzańskim – etap I: Budowa i przebudowa zjazdów publicznych oraz chodnika stanowiących połączenie działek nr 1862 i 721 z drogą powiatową nr 3601F (ul. Kościuszki, dz. nr 574/7) w Nowogrodzie Bobrzańskim, a także remont ogrodzenia przed budynkiem Gimnazjum” wpłynęły pytania, na które Zamawiający niniejszym odpowiada.

Pytanie 1.

„Czy przedmiotem zamówienia jest wycinka 2 drzew, na odcinku E-F ogrodzenia, które zaznaczone są na planie jako kolidujące z nowoprojektowanym wjazdem na teren szkoły?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje:

Tak, jest przewidziana wycinka dwóch drzew na odcinku projektowanego ogrodzenia, jednak prace z tym związane zostaną wykonane przed przekazaniem placu budowy Wykonawcy.

Pytanie 2.

„Czy zamawiający posiada decyzję administracyjną na ich wycinkę?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, zamawiający posiada decyzję administracyjną na wycinkę drzew.

Pytanie nr 3.

„Czy zamawiający uiścił opłatę za wycinkę w/w drzew?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, ponieważ na podstawie punktu 2 decyzji z dnia 10.09.2013r. odstąpiono od pobrania opłaty za usunięcie drzew.

Pytanie nr 4.

„Zamawiający między innymi w opisie przedmiotu zamówienia, umowie powołuje się na Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót – brak ich w załączonych dokumentach. Prosimy o ich załączenie.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W/w dokumentacja zostanie załączona na stronie internetowej.

Pytanie nr 5.

„Zamawiający w § 1 ust. 2 projektu umowy powołuje się na kosztorys ofertowy załączony do oferty przez wykonawcę. W SIWZ zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysu ofertowego do oferty przez wykonawcę. Prosimy o wyjaśnienie czy kosztorys ma być załączony do oferty?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W rozdziale 16 pkt. 7 SIWZ jest napisane, że kosztorys ofertowy ma być załącznikiem do „Formularza ofertowego”, więc należy go załączyć do oferty.

Pytanie nr 6.

„Prosimy o informację kto ponosi koszty zajęcia pasa drogowego na czas realizacji inwestycji?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że Gmina Nowogród Bobrzański przejęła w porozumieniu z Zarządem Powiatu Zielonogórskiego zadania z zakresu zarządzania drogami publicznymi (Porozumienie Nr FN.031.6.2013), dlatego wszelkie wnioski należy kierować do Gminy Nowogród Bobrzański, natomiast opłaty należy uwzględnić w kosztorysie, ponieważ uiszcza je Wykonawca.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.u. z 2013r., poz. 907) dokonuje zmiany w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez dodanie do SIWZ załącznika „Specyfikacje Techniczne Wykonania”